
 

Adresa: Rruga “Murat Toptani”, Ndërtesa 12, Kati 2, Tiranë 

 

 

BASHKIA TIRANË 

AGJENCIA E MBROJTJES SË KONSUMATORIT 

Nr.________Prot.                                                                            Tiranë, më  ___.___.2025 

   

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 05.06.2025  

 

Drejtuar:                                  IN PRINT SHPK NIPT: L92713601Q 

                  Adresa: Lagja 18 Shtatori, Rruga Xhorxh Soros, Nr 1524, Gjirokaster 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Kontrate shwrbimi 

Lloji i Procedurës së prokurimit:Proçedurw e Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF: 45844-04-23-2025   

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Shërbimi i printimit, fotokopjimit dhe skanimit 

Kohëzgjatja e kontratës: 12  (dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi i kontratës 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 24.04.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 28.04.202025 

[Numri]: 21 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 



 

Adresa: Rruga “Murat Toptani”, Ndërtesa 12, Kati 2, Tiranë 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  AICOM shpk                                                                NIPT: L51714014K 

Vlera: 2.430.000 leke (Dy milion e katerqind e tridhjet mije leke] ) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. RIKON-AL shpk                                                           NIPT: L22119010H 

Vlera : 2,683,000 (dy million e gjashtëqind e tetëdhjetë e tre mijë  ) lekë pa Tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. IN PRINT shpk                                                          NIPT:  L92713601Q 

Vlera: 2.243.250 (Dy milion e dyqind e dyzet e tre mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa 

Tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Infosoft shpk                                                              NIPT: J62426002Q 

Vlera: Pa ofertë ekonomike 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5.  NAOL shpk                                                            NIPT: L92201032D 

 



 

Adresa: Rruga “Murat Toptani”, Ndërtesa 12, Kati 2, Tiranë 

Vlera: Pa ofertë ekonomike 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. AICOM shpk                                                                NIPT: L51714014K 

Vlera: 2.430.000 leke (Dy milion e katerqind e tridhjet mije leke] ) lekë pa tvsh 

 

Arsyet:  Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.2 Kapaciteti teknik te Shtojces per 

modifikimin e dokumentave standarte te tenderit. Konkretisht, Operatori ekonomik ka 

paraqitur vetem 1 çertifikate per punonjes te certifikuar duke mos permbushur plotesisht 

piken e sipercituar pasi AK kerkon te pakten 2 punonjes te çertifikuar, gjithashtu kjo 

çertifikate eshte ne gjuhe te huaj. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. RIKON-AL shpk                                                           NIPT: L22119010H 

Vlera : 2,683,000 (dy million e gjashtëqind e tetëdhjetë e tre mijë  ) lekë pa Tvsh 

 

Arsyet: Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.2 Kapaciteti teknik te Shtojces per 

modifikimin e dokumentave standarte te tenderit. Konkretisht, operatori ekonomik nuk ka 

paraqitur asnje certificate per punonjes të certifikuar nga prodhuesi i pajisjes ose me 

certifikatë ekuivalente të lëshuar nga institucionet e autorizuara te akredituara nga DPA ose 

nga Organizma Ndërkombëtare Akreditues, të njohur nga Republika e Shqipërisë, apo 

distributori i autorizuar per pajisjet qe posedon me kusht qe te provohet e drejta legjitime per 

te trajnuar dhe certifikuar stafin për mirembajtjen e pajisjeve.  

 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



 

Adresa: Rruga “Murat Toptani”, Ndërtesa 12, Kati 2, Tiranë 

 

3.  Infosoft shpk                                                              NIPT: J62426002Q 

Vlera: Pa ofertë ekonomike 

Arsyet: Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per plotesimin e kritereve te 

pergjithshme dhe te vecanta te kerkuara ne DST. Ky operator ka paraqitur vetem ekstraktin 

e QKB. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. NAOL shpk                                                            NIPT: L92201032D 

 

Vlera: Pa ofertë ekonomike 

Arsyet: Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per plotesimin e kritereve te 

pergjithshme dhe te vecanta te kerkuara ne DST. Ky operator ka paraqitur vetem ekstraktin 

e QKB. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë IN PRINT SHPK NIPT: 

L92713601Q me adresë: Lagja 18 Shtatori, Rruga Xhorxh Soros, Nr 1524, Gjirokaster  

, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2.243.250 (Dy milion e dyqind e dyzet e tre mijë e 

dyqind e pesëdhjetë) lekë pa Tvsh është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Blerta Dardha 

 

 
 


